ГЛАВА
КУНДРАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.12.2015 №18-пг

О контрактном управляющем администрации Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области

В соответствии с частью 3 статьи 2, статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях урегулирования отношений в сфере закупок постановляю:
     1.Установить, что осуществление закупок, включая исполнение каждого контракта в администрации Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области, осуществляет контрактный управляющий.
     2.Назначить контрактным управляющим Главу Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области Колосова Александра Ивановича.
     3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Кундранского сельсовета» и разместить на сайте администрации Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

                                                                                                           А.И Колосов